证券代码：301196         证券简称：唯科科技        公告编号：2022-058

厦门唯科模塑科技股份有限公司

关于墨西哥控股孙公司完成注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

厦门唯科模塑科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4月 23日

召开第一届董事会第十八次会议，审议通过《关于投资设立墨西哥控股孙公司的

公 告 》， 具 体内 容详 见 公司 于 2022 年 4 月 26 日 在巨 潮 资讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于投资设立墨西哥控股孙公司的公告》

（公告编号：2022-036）。

近日控股孙公司 VOK E Mexico S. de R.L. de C.V.已完成上述注册登记及

公司章程的备案手续，并取得由当地公共商业登记处颁发的注册登记文件，现将

相关情况公告如下：

1、公司名称：唯科墨西哥有限责任公司（VOK E Mexico S. de R.L. de C.V.）

2、注册登记号：2022049632

3、类型：有限责任公司

4、注册资本：10,000墨西哥比索

5、注册日期：2022年 7月 13日

6、注册地址：Blvd. Industria de la Transformacion #3095, Parque

Industrial Saltillo-Ramos Arizpe,Ramos Arizpe, Coahuila, Mexico

7、经营范围：模具制造；汽车零部件及配件制造；塑料零件制造；专业化

设计服务；电子元件及组件制造；其他电子设备制造；家用美容、保健电器具制

造；家用厨房电器具制造；其他家用电力器具制造；计算机零部件制造；其他塑

料制品制造；其他金属工具制造；其他未列明专业技术服务业；经营本企业自产

产品的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料的进口业务；经营

各类商品和技术的进出口。

8、股权结构：唯科国际科技有限公司持股 99%，John D McQuillan 持股 1%。

特此公告。

厦门唯科模塑科技股份有限公司董事会

2022 年 8月 5日